
Příloha č. 4 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PARAMETRŮ 

 

Vizualizér  1 

Vlastnosti: 

přenosný 

 Vizualizér s mechanickým ramenem 
 Nativní rozlišení Full HD 1080p 
 192x zoom (12X optický zoom + 2X AVerZoom. + 8X digitální zoom) 
 Frekvence 30 snímků za sekundu 
 5M pixel CMOS senzor 
 Oblast snímání větší A3 
 Vestavěný mikrofon 
 SDHC karta (min 32GB) 
 USB 2.0 port 
 Interní paměť (min 240 snímků) 

Počet 1ks 

Cena max. celkem za tento stroj 18 843,- Kč bez DPH     

 

Vizualizer 2 

Vlastnosti: 

stolní 

 Stolní vizualizér 

 Nativní rozlišení Full HD 1080p 

 240 x celkový zoom (16 x optický zoom + 15 x digitální zoom) 

 Frekvence 30 snímků za sekundu 

 5M pixel CMOS senzor 

 Oblast snímání větší než A4 portrét 

 Vestavěný mikrofon 

 SDHC karta min (32GB) 

 USB 2.0 port 

 

Interní paměť (min 240 snímků) 
 
Název Hodnota 

Konektor USB Mini-USB A, USB Type-A 

Hmotnost 6500 g 



 
Plocha záběru (š x h) 400 x 300 mm 

Zmrazení obrazu Ano 

Kapacita paměti 240 

Efektivní rozlišení senzoru 5 MP 

Fotografické efekty Černá a bílá, Zrcadlo, Negativní film 

Hloubka 510 mm 

 

Počet 1ks 

Cena max. celkem za tento stroj 23 884,- Kč bez DPH     

 

Vizualizer 3 

Vlastnosti: 

stolní 

Stolní vizualizér ve Full-HD rozlišení (1920 x 1080)  

Optický zoom min. 16x HDMI výstup  

Možnost zobrazení formátů až po minimálně A4 a dále filmových diapozitivů a negativů 

Možnost záznamu videa (min 30 snímků/s, včetně zvuku)  

Podpora paměťových karet a USB Vestavěný světelný zdroj 

LED lampa s vysokou životností až 20 000 hodin, vestavěná paměť, 240x zoom 

16x optický zoom, 15x digitální zoom 

Počet 1ks 

Cena max. celkem za tento stroj 19 000,- Kč bez DPH     

 

 

Dodací a záruční podmínky: 

Standardní záruka 24 měsíců od převzetí. 

Dodání do 14 dní zaslání výzvy k dodání kupujícím. 

 


